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Coude PVC double paralléle 87° 30

S gcold.

by aliaxis

Caractéristiques produits

Catégorie
Coloris PVC
Type de raccord

Unité de vente

Raccord PVC
Gris
Coude

(1 piece)

Caractéristiques techniques

Code

716094
716220
716093
716219

https://www.legallais.com/produit/coude-pvc-double-parallele-87-30/16850

Type de raccordement

Femelle
Male-Femelle
Male-Femelle

Male-Femelle

Diameétre (mm)
40

100

40

50

Informations valables au 19-04-2024

p. 3-356

Angle (°)

87
87
87

Documentation

Sg?t found or type unknown

2 documentation(s) disponible sur

notre site internet.

Produits complémentaires

()

Siphon de
lavabo
Easyphon

Coude PVC
45° FIF

Tampon de
visite PVC

Coude PVC
87° 30 M/F
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