





## Caractéristiques produits

Catégorie	Raccord PVC	
Coloris PVC	Gris	
Type de raccord	Coude	
Unité de vente	(1 pièce)	



Code	Type de raccordement	Diamètre (mm)	Angle (°)
716094	Femelle	40	
716220	Mâle-Femelle	100	87
716093	Mâle-Femelle	40	87
716219	Mâle-Femelle	50	87





## **Documentation**

2 documentation(s) disponible sur notre site internet.

## Produits complémentaires



Coude PVC 87° 30 M/F



Coude PVC 87° 30 F/F



Coude PVC 45° F/F



Té pied de biche PVC 87° 30 F/F